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O BHeCCHMH U3MEHEHHH B pemeHne bBypimHckoro paioHHOro Macimmuxara ot 27 aekabps
2023 roma Ne 10-11 "O 6romxere Kenrybexckoro censckoro okpyra bypimmackoro paiiona Ha
2024-2026 romsr"

Pemenne BypnumHckoro paiionHoro macnmxara 3amagHo-Kaszaxcranckoin obmactu ot 11
HOs10pst 2024 roga Ne 21-11

bypnunckuit paronnsiii macnuxar PEIINIJIL:

1. Buectu B penenue bypnunckoro paiionnoro macnuxara ot 27 aexadps 2023 roga Ne
10-11 "O 6romxkere Kentybekckoro cenbckoro okpyra bypnunckoro paitona Ha 2024-2026
rojipl" ClIeIyIOIINe U3MEHEHUS:

IIYHKT | M3JI0KUTH B CIEIYIOWIEH pEeIaKIUu:

"1. Y1Bepauth OromxeT KeHTyOeKcKoro cenbekoro okpyra bypnuHckoro paiiona Ha 2024
-2026 Toabl COrIaCHO MPUIIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4ucie Ha 2024 roxa B
CIEAYIONINX 00beMax:

1) moxoael — 85 744 ThICSYM TEHTe, B TOM YHUCJIE T10:

HAJIOTOBBIM IMOCTYIUIEHUAM — 5 551 ThICsI4a TeHTE;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIJIEHUSIM — () TEHTE;

MOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’Kh OCHOBHOIO Kanurtayia — 660 TeICSY TEHTE;

MOCTYIICHUSIM TpaHchepToB — 79 533 ThICAYHN TEHTE;

2) 3arpathl — 86 721,6 ThICSY TEHrE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;

noTraiieHue OrKETHBIX KpeaAUTOB — () TEHTE;

4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepuuut (npoduuur) 6romkera — - 977,6 ThHICAY TEHIE;

6) duHaHCcHpoBaHHUE AedunHTa (HCIOJIB30BaHUE IpodunnTa) Oromkera — 977,6 ThICSY
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOKETHBIX CpeacTB — 977,6 Thics4 TeHre.";

npuiiokeHre | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JI0KUTh B HOBOW PEJAKUUM COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosimiee peuienrie BBoauTcs B aeiictBue ¢ 1 ssuBaps 2024 roaa.

Ilpencenarens maciuxara K EpmexbaeB

[Ipunoxenue



Biomxer KerTybekckoro cembckoro okpyra Ha 2024 rojx

Kareropus
Knacc
Ioxknacc
Crneunguxa
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
4

K penreHuo bypnuHckoro
palioHHOTO MaciuxaTa
ot 11 HOos0ps 2024 Toma Ne 21-11
IIpunoxenue 1
K penieHuto bypnunackoro
paliloHHOTO Maciuxara
ot 27 mexabps 2023 romga Ne 10-11

TBhICAY TCHI'C

HamnmenoBanne

1) Joxonbt

Hanorossie
MOCTYTIICHUS

ITogoxoaubIi
HAJIOT

WHauBuyanbHbI
W MOJO0XOIHBIN
HAaJIOT

Hamoru =Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamorn Ha
HMMYILIECTBO

3eMenbpHBIH
HaJIOT

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHEIE
cpencTea

Enunnii
3eMeJIbHBIA HAJIOT

BuyTpennue
HaJoru Ha
TOBaphbl, pabOTHI
U YCIIyTH
[ocTtynnenus 3a
HCTIONb30BAaHNE
HPUPOIHBIX U
JIPYTHX PECYpPCOB

CoOopsr  3a
BEJIEHHE
MpeAPUHUMATEN
bCKOM u
npoheCCHOHAIBH
Ol IeSATENHbHOCTH

cymma

85744

5551

1520

1520

3647

85

189

3164

209

384

384



01

04

Henamorosrie
MOCTYTIICHHS

Jloxoner oOT
rocyaapcTBeHHou 0
COOCTBEHHOCTHU

Joxoner oT
apeHaBl
MMYIIECTBA,
HaXOAIIEroCs B
roCcyJapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

[Itpadsl, neHw,
CaHKI[HH,
B3BICKAHHS,
HaJlaraeMbIc
rOCy1apCTBEHHBI
M "
YUPEIKACHUSIMH,
(uHaHCHpYEMBIM
" u 3
rocyJJapCTBEHHOT
o Ommxkera, a 0
TaKXe
COJICPIKAIIUMHECS
"
(uHaHCHpYEMBIM
u u3 Ormkera (
CMETBI PacxoioB)
HanunonansHOr0
banka
PecnyOnuku
Kazaxcran

ITpadsl, nennu,
CaHKIIHH,
B3BICKAHHS,
HajaraeMmbie
rOCy1apCTBCHHBI
M H
YUpEeKICHUIMH,
(huHAHCHPYEMBIM
u u 3
rOCyIapCTBEHHOT
o OromkeTa, a
TaKXe
COJICPIKAIIUMHUCS
u
(huHAHCHPYEMBIM
n u3 Oromkera (
CMETBHI PacXoJI0B)
Hanuonansnoro )
banka
PecmyOnuku
Kazaxcran, 3a



06

01

03

UCKITIOYCHUEM
MOCTYIJIEHUH OT
opraHu3anui
HeQTIHOTO
cexkTopa, B ®oHJ
KOMIICHCaAlluu
MOTEPIEBIINM,
doHI
MOACPKKH
HHPPACTPYKTYPHI
o0pa3oBaHus U
CneunanbHbIi
rocyZapCTBEHHBI

i poug

IIpoumne
HEHAJIOTOBHIE 0
MOCTYIJICHUSA

IIpouue
HEHAJIOTOBEIE 0
MOCTYTIIICHUS

[MocTynnenus ot
npoaaxu
OCHOBHOTO

660

KanurTaia

[Mpongaxa
roCyJapCTBEHHOT
0 HWMYIIECTBa,
3aKPEIUIEHHOTO
3 a
rocyapCTBEHHEI
M "
YUpexKACHUIMU

IIponaxa
rOCyAapCTBEHHOT
0 HMYIIECTBA,
3aKPEIIEHHOTO
3 a
TOCYAapCTBEHHEI
M |
YUPEKICHUIMHA

[Iponaxa 3emiu
51

660
HeMaTepHaIbHBIX

aKTHBOB
IIpomaxa zemmun 468

[Iponaxa
HeMaTepHaabHBIX 192
aKTHBOB

[ocrynnenus

79533
TpaHchepToB



Tpaucdeprsr u3

02 BBIIIECTOAIINX 79533
OpraHoB
TrOCyIapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUSA

Tpanchepts u3
paiioHHOTO (
ropoaa 79533
o0yracTHOTO
3HAYCHUS)

Oropkera
OyHKIMOHAJIbHAs rpyIINa
DyHKIMOHAIbHAS NOATPYIA
AIMHHHCTPATOP OFOKETHBIX TIPOTPAMM cymma
IIporpamma
Haumenosanue
2) 3arpatsl 86721,6

IN'ocynapcTBeHHBI
1 e ycayru obuiero 40847,6
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U ApYyTue OpraHel,
BBITTOJIHSIOIIIHE
obmme QyHKITII
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

40847,6

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

124 40847,6

VYenyru 1o
obecrieueHNIO
JeATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifoHHOTO

40847,6

3HauYeHUs, cena,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

KanuransHbie
pacxobl
rocyJapCTBEHHOT
0 oprana

022

KununiHo-koMm
7 yHaJbHOE 36453
XO03SIHUCTBO



12

124
007
124
008
009
010
011
124

Kununinoe
XO3SHCTBO

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Opranuzanus
COXpaHEHHS
roCyJapCTBEHHOT
0 KUIUIIHOTO
¢oHma ropona
pailoHHOTO
3HAYeHHUs1, cea,
nocelnka,
CeITbCKOTO OKpyTa

BbnaroyctpoiictBo
HAaCCJICHHBIX
IIyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUS, Celna,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBerieHue yiuIl
HAaCCICHHBIX
IIyHKTOB

O0Occrneuenne
CaHUTApHUU
HaCEeJIECHHBIX
MyHKTOB

Coaepxanue
MECT
3aXOpPOHEHUU U
norpebeHue
06e3pOTHBIX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCEJICHHBIX
ITyHKTOB

TpaHcnmopr u
KOMMYHUKAIHN

ABTOMOOHIIBHBII
TPaHCHOPT
Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO

9762

9762

9762

26691

26691

2330

710

0

23651

8399

8399

8399



012
013
045
15
1
124
043
Kareropus
Knacc
Ilonknacc

Crrermndrika

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

CTpouTensCcTBO U
PEKOHCTPYKIIHS
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpoiax
paiioHHOTO
3HAYCHHs, Celax,
MocenKax,
CeNbCKUX
OKpyrax

Obecneuenue
(hyHKIIMOHUPOBAH
u oA
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HA4YCHHS,
MOCEINKax, celax,
CEeJIbCKUX
OKpyTax

Kamuranpueiii u
CpPEIHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpoJIax
palioHHOTO
3HAYEHUs, cenax,
IMoCelKax,
CelbCKUX
OKpyTax

TpanchepTs
TpauchepTs

ArnmapaTr akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

BromxeTHnie
HA3BATHS

3) UYuctoe
OIOIKETHOE
KpEeIUTOBaHUE

BrogxeTHbIE
KpEIUTHI

0

8399

1022
1022

1022

1022

cymma



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

ODyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

Kareropus

Knacc
6
7

01

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

Crrermndrika

HaunmenoBanune

IToramenwue
OIOIKETHBIX 0
KPEIUTOB

4) Canpmo 1o
omepanuiIM ¢
(hMHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

0

AnMuHHCTpaTOp OI0/KETHBIX IIPOrPaMM cyMMa

Haunmenosanue

[IpuobpeTenne
(hIHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

cymMMma

HaumeHnoBanue

IToctynnenus ot
MpOIaxu
buHaHCOBBIX 0
AKTHUBOB

rocyaapcTsa

5) Hedunur (
NpOGHUITHT) -977,6
Oromxera

6 )
OuHAHCUpPOBAHHE
nedunura (
UCIIONIF30BaHNE
npoduuuTa)
OrokeTa

977,6

ITocTynnenus
3aliMOB

BryrtpeHnnue
rocyaapcTBeHHsl ()
€ 3aiiMbI

JloroBopsr 3aiima 0

AnMuHHCTpATOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM cyMMa

HaumenoBanue



16 [Moramenue 0
3aiiMOB

Kareropus
Kiace
ITopxnace cymma
Crienudrika
HanmenoBanue

Ucnonbszyemblie
0CTaTKH

8 977,6
OO IKETHBIX

CpCaCTB

OcTtaTku
01 OO IXKETHEIX 977,6

CpencTB
CBoOOIHEIE
OCTAaTKH

1 977,6
OIOIKETHBIX

CpencTs

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nH(opMannu Pecryoniku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctunmn PecryOnmkn Kazaxcran



